

**Emmental râpé Elle&Vire****20 g****36004****LANCEMENT JANVIER 2014****PLUS  
PRODUIT**

Un véritable Emmental français, fabriqué en Normandie avec du bon lait normand.  
Bénéficie de la renommée de la marque Elle&Vire dans l'univers laitier  
Hygiène et praticité garantie grâce à une portion individuelle de 20g

**Dénomination :**

Emmental français - fromage à pâte pressée cuite

**Ingrédients :**

Lait pasteurisé, ferments lactiques, sel

**Conservation :**

Conserver entre +2°C et 6°C

**VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES**

	Pour 100g		Par portion	
<b>kJ / kcal</b>	1529	368	306	73,6
<b>Protéines (g)</b>	28		5,60	
<b>Glucides (g)</b>	1		0,20	
<i>dont sucres</i>	0,1		0,02	
<b>Lipides (g)</b>	28		5,60	
<i>dont acides gras saturés</i>	20		4,00	
<b>MG sur poids total (%)</b>	28		-	
<b>Calcium (mg)</b>	1000		200,00	
<b>Fibres (g)</b>	0		0,00	
<b>Sodium (mg)</b>	300		60,00	

Informations complémentaires

Produit conditionné sous atmosphère protectrice

**DONNÉES LOGISTIQUES**

	Portion	Unité consommation (UC)	Unité livraison (UL)	Palette
<b>EAN</b>		3 45260 3600403	03 45260 9360042	
<b>Conditionnement</b>	Sachet individuel	Sachet	Colis de 120 sachets	
<b>Poids net</b>	20 g	20 g	2,4 kg	216 kg
<b>Poids brut</b>	21 g	21 g	2,7 kg	263 kg
<b>Dimensions LxIxx (mm)</b>	100 x 130 x 20 mm	100 x 130 x 20 mm	390 x 240 x 175 mm	1200 x 800 x 1750 mm
<b>Palettisation</b>	<b>UL/couche</b>	<b>Couches/palette</b>	<b>UL/palette</b>	<b>UC/palette</b>
	10	9	90	10 800

Contrat date :

30 jours

**DONNÉES COMPLÉMENTAIRES****Allergènes :**

Contient du lait de vache et des produits à base de lait de vache

**O.G.M. :**

Produit conventionnel au sens des règlements CE n° 1829/2003 et 1830/2003

n°agrément vétérinaire	Origine	Certification Usine	Aid e au lait scolaire
FR 62 205 003 CE	France	IFS / BRC / BIO	V